原規放発第２１０２０９８号

令 和 ３ 年 ２ 月 ９ 日

東京電力ホールディングス株式会社

  代表執行役社長 小早川 智明  様

原子力規制庁放射線防護グループ

安全規制管理官（核セキュリティ担当）

原子力規制検査に係る対応区分の変更について（通知）

 原規放発第２１０２０８２号の検査指摘事項に対する重要度評価は、先に通知した暫定評

価のとおり決定しました。これを踏まえ、下記のとおり対応区分を変更したので通知しま

す。

なお、今回の対応区分の変更を受けて追加検査を実施するので、根本的な原因分析を伴う

改善措置活動の計画及びその実施結果について令和３年３月１０日までに報告してくださ

い。

記

１．対応区分

  第２区分とする。

２．対応区分が適用される日

  令和２年１０月１日とする。